PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS

GABINETE DO PREFEITO

       LEI MUNICIPAL N° 1.430/2019
        De 14 de outubro de 2019.

“Altera a Lei Municipal nº 1.323/2017, de 08 de
fevereiro de 2017, que “Dispõe sobre a
reestruturação administrativa, do plano de
carreiras, salários do quadro de pessoal da Câmara
Municipal de Pinheiros, extingui e cria cargos e dá
outras providências.”

O Prefeito Municipal de Pinheiros, Estado do Espírito Santo,

FAÇO SABER, que a Câmara Municipal aprovou e eu

sanciono a seguinte lei:

Art. 1º - O Anexo VII - Relação Nominal, Quantidade e

Remuneração das Funções Gratificadas do Quadro de Pessoal da Câmara
Municipal de Pinheiros, no campo GESTOR E FISCAL DE CONTRATOS constante
da Lei Municipal nº 1.323/2017, de 08 de fevereiro de 2017, que fixa a respectiva
remuneração, passa a vigorar com a seguinte redação:

ANEXO VII

RELAÇÃO NOMINAL, QUANTIDADE E REMUNERAÇÃO DAS
FUNÇÕES GRATIFICADAS DO QUADRO DE PESSOAL DA CÂMARA
MUNICIPAL DE PINHEIROS

DENOMINAÇÃO DOS CARGOS QUANTIDADE REMUNERAÇÃO

GESTOR E FISCAL DE CONTRATOS 1 R$ 1.200,00

                                     Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Pinheiros/ES

Em, 14 de outubro de 2019.

ARNOBIO PINHEIRO SILVA
Prefeito Municipal

ADRIEL DE SOUZA SILVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS

GABINETE DO PREFEITO

Procurador-Geral Municipal